
A wie Atelier - Liste der Künstler/-innen 

Vorname / Name PLZ Ort Atelier Bemerkungen Webseite / E-Mailadresse

Esther Amrein 5415 Rieden bei Baden Atelier im Oederlin Areal https://estheramrein.kleio.com/

Annemarie Auer 5415 Rieden bei Baden Atelier im Oederlin Areal https://www.annemarie-auer.com/

Pirmin Breu 5610 Wohlen Atelier in der alten Integra http  s  ://www.pirminbreu.ch/  

Beat Buri 5430 Wettingen Ateliergemeinschaft Spinnerei 
Wettingen

http://www.beatburi.ch

Ishita Chakraborty 5103 Möriken https://www.ishitachakraborty.com/

Félicia Eisenring 5000 Aarau Atelier in der Altstadt, der Aussenraum 
kann mit Schulklassen bespielt werden

felicia.eisenring@gmail.com
(Webseite im Entstehen) 

Hannes Egli 5630 Oberentfelden Atelier Hannes Egli in Alte Bürsti http  s  ://www.atelier-egli.ch/  

Viviana González Méndez 5400 Baden https://cargocollective.com/vivianagonzalezm

Therese Grossenbacher 5712 Beinwil am See http://www.theresegrossenbacher.ch/

Nici Jost 8905 Arni AG http://www.nicijost.com/

Thomas Karrer 5000 Aarau http://www.tomkarrer.ch/

Susi Kramer 5062 Oberhof https://www.susikramer.ch/

Oliver Krähenbühl 5055 Hunzenschwil https://www.oliver-kraehenbuehl.ch/

Sonja Kretz 5000 Aarau http  s  ://sonjakretz.ch/  

Rolf Lenzin 5000 Aarau Atelier im KIFF http://www.rolflenzin.ch/

Silvia Lüscher-Wiesmann 5465 Mellikon Atelier Altes Feuerwehrmagazin silv.luescher@gmail.com

Anita Mendler 5712 Beinwil am See http://www.anitamendler.ch/

Michele Meynier 5705 Hallwil meynier@gmx.net

Sadhyo Niederberger 5000 Aarau https://www.sadhyo.ch/
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Petra Njezic 5000 Aarau Atelier im KIFF https://www.petranjezic.com

Rosi Reinle 5034 Suhr reinle@hp-aarau.ch

Milena Seiler 5430 Wettingen Ateliergemeinschaft Spinnerei 
Wettingen

https://milenaseiler.com/

Roman Sonderegger 5033 Buchs Atelier im Takatuka, Däniken http://www.romansonderegger.ch/

Paul Takács 5415 Nussbaumen Bemerkung: Atelier eher für kleine 
Gruppen geeignet

http://www.paultakacs.com/

Michael Husmann Tschäni 
und Mira Tschäni

5712 Beinwil am See http://www.husmanntschaeni.com

Sabine Trüb 5000 Aarau Atelier im KIFF https://sabinetrueb.kleio.com/

Varghaiyan Behrouz 5332 Rekingen http://www.varghaiyan.ch/

Rosmarie Vogt-Rippmann 5000 Aarau Atelier im KIFF rosmarie.vogt@ffv.ch

Claudia Waldner 5013 Niedergösgen http://www.claudiawaldner.com/

Marianne Wüst 5430 Wettingen Ateliergemeinschaft Spinnerei 
Wettingen

https://www.visarte-aargau.ch/visarte/mitglieder/wueest-
marianne/
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